
UCHWAŁA NR XLVII/760/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia ulicy Spokojnej kategorii drogi powiatowej oraz zaliczenia do kategorii 
drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, poz. 583), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583), art. 6a ust. 1 i 2 
w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1005, poz. 1595; z 2022 r. poz. 32) w porozumieniu 
z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta 
Koszalina i Zarządu Powiatu w Koszalinie, Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się ulicę Spokojną, zlokalizowaną pomiędzy ulicami Franciszkańską i Henryka 
Sienkiewicza, kategorii drogi powiatowej. 

§ 2. Zalicza się ulicę Spokojną, wymienioną w § 1, do kategorii drogi gminnej. 

§ 3. Ustala się przebieg drogi gminnej ulicy Spokojnej zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Kuriata 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69ACEB3-544E-4F55-8200-D829CA4CE764. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XLVII/760/2022 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69ACEB3-544E-4F55-8200-D829CA4CE764. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XLVII/760/22 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 czerwca 2022 r.

		2022-06-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




